关于举办2010年校秋季田径运动会的通知

为了更好地开展学校体育工作，贯彻“健康第一”的指导思想，积极推进阳光体育校本化深化实施，丰富学生的课余生活，提高学生的运动能力和水平，培养选拔优秀运动员，我校决定在10月下旬举行校秋季田径运动会，请各班及早做好各项准备工作。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：全体学生

二、参加人数：各班男、女学生各5人；

三、组    别：  A组：七年级     B组：八年级     C组：九年级

四、竞赛项目：  100M、  200M、  400M、  800M、 1500M、 3*100接力

跳高、  跳远、  铅球

五、报名要求：各班每个运动员限报两项（不含接力），每项限报两人。（男、女分开填写，在参加接力的运动员后面打“√”）

六、录取成绩及计分方法：

①.团体总分以年级组取前三名发奖；

②.个人取前六名，依次为8、6、5、4、3、2记分，前三名发奖；接力比赛双倍计分

七、裁判员、工作人员由学校教职工及部分学生担任。

八、若组别中人数不足两人时为表演赛，不计分，或通知改项。

九、各班认真填写报名单（在有关项目栏内打“√”），号码一栏不用填，于10月15日前完成网上报名工作，报出后无特殊情况不得更改。

十、为安全起见，各班运动员训练器材一律由班主任负责借还。希各班认真做好选拔、报名及训练工作。

新北区龙虎塘中学体育组

2010年10月8日

运 动 会 报 名 单

        年级      班                     班主任签字：

	号 码
	姓 名
	性别
	出生

年月
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	跳高
	跳远
	铅球
	3*100

接力

	男

	男

	男

	男

	男

	女

	女

	女

	女

	女